
U C H W A Ł A  NR. IX/77/2007 - INTENCYJNA

Rady Gminy W i e r z b i c a  z dnia 25 września 2007 roku

w sprawie:  obciążenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Wierzbica prawem 
                    użytkowania.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia  1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U.Nr. 261 poz. 2603 z 2004 roku – tekst 
jednolity) oraz art. 244 § 1 i ar. 245 -265 Kodeksu Cywilnego , uchwala się co następuje:

§ 1.
Wyraża sie zgodę  na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym poprzez ustanowienie 
użytkowania na okres 20 lat na rzecz Klubu Sportowego „Orzeł” Wierzbica nieruchomości 
zabudowanej będącej własnością Gminy Wierzbica położonej w Wierzbicy oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr. 660 o pow. 3,6000 ha mającej uregulowany stan prawny w księdze wieczystej nr. 
23215 oraz jako działka 1385/10 o pow. 0,1341 ha mającej urządzoną księgę wieczystą nr. 23808 
prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Szydłowcu V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.

Nieruchomość opisana w §1. wykorzystywana będzie przez użytkownika na realizację zadań 
statutowych Klubu Sportowego „Orzeł” Wierzbica i statutowego Zarządu Klubu „Orzeł”, który 
przy wpisie do KRS nosił będzie nazwę Gminny Klub Sportowy „Orzeł” Wierzbica.

§ 3.

Niewykorzystanie użytkowanej nieruchomości na cel , o którym mowa w § 2.  przez okres 
przekraczający 1 rok bądź użytkowanie niezgodne z treścią §2. spowoduje, iż umowa 
o ustanowieniu użytkowania ulegnie w całości rozwiązaniu.

§ 4.

Koszty sporządzenia umowy o ustanowieniu użytkownika ponosi Gminny Klub Sportowy „Orzeł” 
Wierzbica.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


